МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № з «АЛЕНУШКА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

______ г. Каспийск, ул. Зейнудина Батманова, д 3____________________________________

ПРИКАЗ

№ {б/Х от «25» 03 2024 г

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МБДОУ «Детский сад №3 «Аленушка» по итогам 2023 год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЭ от 29.12.2012г «Об
образовании в Российской Федерации» в редакции от 6 марта 2019 г; Порядком
проведения самообследования образовательной организацией, утверждённым
Приказом Министерства образования и науки РФ № 462 от 14 июня 201 Зг (с
изменениями на 14 декабря 2017г.); приказом Минобрнауки Российской
Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на
основании решения педагогического совета МБДОУ «ЦРР - детский сад № 10
«Ивушка» (протокол от 29.03.2024 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад №3
«Аленушка» за 2023 год.

2. Заместителю заведующего по BMP Рамазановой А.Т. в срок до 20.04.2024 г.
опубликовать отчет о результатах самообследования, на сайте МБДОУ «Детский
сад №3 «Аленушка» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №3 «Аленушка»

С приказом ознакомлена:
Рамазанова А.Т.

[мамаева З.А.

/Pi